[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022                                                                         №  22-п-гр
г. Орлов
О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 22.02.2014 г. № 8-п-гр
 В соответствии с законом Кировской области  от 01.12.2011 № 98-ЗО «О социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы» и в целях обеспечения комплексного подхода к организации работы по социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц,  осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы Орловского района от 22.02.2014 г. № 8-п-гр «О районной межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы» следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии членами Комиссии:

1.1.1. Лаптеву Ксению Вячеславовну, ведущего специалиста по социальной работе отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района

1.1.2. Овчинникова Алексея Николаевича, и.о. начальника управления образования администрации Орловского района
1.1.3.  Тимкину Евгению Николаевну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района

1.2. Исключить из состава Комиссии  Бадьину И.П., Родину А.Л., Тураеву А.А..
   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

    3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
Глава Орловского района                      А.В.Аботуров